CIENCIAS Y EDUCACIÓN, MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES Y ARTES DE LA UNIVERSIDAD
DISTRITALFRANCISCO JOSÉDECALDAS, DEACUERDO
CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES
ESTABLECIDAS CON RELACIÓN AL SIGUIENTE ÍTEM:
131 SOLUCIÓN INTEGRAL DE TELONERÍA.”

VALOR
SESENTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS
SESENTA Y OCHOMIL
SETECIENTOS DIEZ PESOS M/CTE
($69.268.710,00 M/CTE)

CONTRATISTA
CONTROL LUMINICO ELECTRÓNICO
SAS con NIT 900.070.170-8

PLAZO CUATRO (4) MESES

FECHA DE INICIO
27/08/2025

FECHA DE TERMINACIÓN 26/12/2026

SUPERVISORUNIVERSIDADDISTRITAL
FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS

WILLIAM RICARDO BARRERA TACHA
Coordinador de Laboratorios Facultad de Artes -